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Den fortsatta planeringen av Ostlänken 
 
Nyköping-Östgötalänken AB ser mycket positivt på att Banverket nu tagit 
över och påbörjat arbetet med järnvägsutredningen för projektet Ostlänken, 
en cirka 15 mil lång planerad dubbelspårsjärnväg mellan Linköping och 
Järna. Det innebär att bolaget nu får en annan roll. 
 
Nyköping-Östgötalänken AB ägs av Trosa, Oxelösunds, Nyköpings, Norrköpings 
och Linköpings kommuner samt Östergötlands och Södermanlands landsting. 
 
Bolaget har under 2003 slutfört arbetet med en förstudie om Ostlänken som över-
lämnats till Banverket. Banverket fortsätter nu utredningsarbetet och använder 
förstudien som underlag för det fortsatta arbetet med järnvägsutredningen. 
 
Onsdagen den 12 november kl 13 håller Banverket presskonferens avseende det 
fortsatta arbetet med Ostlänken. Presskonferensen genomförs i Förvaltningshuset 
Rosen, Lokal Inre foajén, Trädgårdsgatan 21 i Norrköping. 
 
Parallellt med bolagets arbete med förstudie har under året i Banverkets regi tagits 
fram ett förslag till nationell plan för de järnvägsprojekt som avser byggas under 
åren 2004-2015. En del av Ostlänken har tagits upp i förslaget med byggstart 
2010-2015. I remissvaren på planen har Ostlänken kommenterats i över hälften av 
skrivelserna. Mer än 90 % av dessa svar är positiva till Ostlänken och i 82 % an-
ges att Ostlänken måste byggas tidigare.  
 
Bolaget ser mycket positivt på att Banverket nu tagit över och påbörjat arbetet 
med järnvägsutredningen. Det innebär att bolaget får en annan roll. Bolaget avser 
koncentrera sitt arbete under det närmaste året på fyra frågor: 
 

stödja Banverkets arbete med järnvägsutredningen • 
• 

• 

• 

fungera som den gemensamma arenan för kommunernas diskussioner om det 
fortsatta planeringsarbetet med Ostlänken inom respektive kommun 
diskutera fram en tänkbar samlad bild av samhällsutvecklingen längs korrido-
ren Ostlänken 
verka för att arbetet med Ostlänken går framåt och uppmärksammas lokalt, re-
gionalt och nationellt 

 
Eventuella frågor besvaras av Per Sandström,  
Tel 013-25 56 08,  Epost: per.sandstrom@ostsam.se 
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